


















                                                                      

CAMERA NOTARIALĂ DIN REPUBLICA MOLDOVA 

adresa: MD-2012, mun. Chișinău, str. București 90, of. 16 

www.cnm.md; camera.notariala@cnm.md, (022) 000 701, (022) 000 702, 

061077753 

                                     Ședința ordinară a avut loc cu prezența fizică 

 

CONSILIUL CAMEREI NOTARIALE 

 

                                                      DECIZIE 

Nr.5                                                                                                                              15 iulie 2025 

 

Cu privire la delegarea împuternicirilor membrului Consiliului Camerei Notariale 

 pentru încheierea contractului de efectuare a stagiului profesional 

în care este indicat în calitate de conducător de stagiu notarul Teleucă Alionă  

 

În temeiul art.16 alin. (1) și art.49 lit.f), g) și r) din Legea nr.69/2016 cu privire la organizarea 

activității notarilor și art. 51 alin.(1) lit.g), h), s), art. 52 alin.(1) din Statutul Camerei Notariale 

adoptat la Adunarea Generală a Notarilor din 18.02.2017 și aprobat de Adunarea Generală 

Extraordinară a Notarilor din 10.11.2018, cu modificările ulterioare, pct.4 din Regulamentul 

privind stagiul profesional efectuat de către notarul stagiar, aprobat prin ordinul ministrului justiției 

nr.622 din 03.08.2017 (anexa 2), Consiliul Camerei Notariale, 

 

DECIDE: 

 

1. Se deleagă membru Consiliului Camerei Notariale Beliban-Rațoi Ludmila pentru încheierea 

contractului de efectuare a stagiului profesional în care este indicat în calitate de conducător de 

stagiu notarul Teleucă Alionă.  

 

Prezenta decizie intră în vigoare la data adoptării. Executarea deciziei se pune în sarcina Secretarei 

generale a Camerei Notariale. 

 

Membra 

Consiliului Camerei Notariale                                Svetlana DIMITRIU  

 

Contrasemnat 

Secretara ședinței                                                                                               Corina DIRVICI 

Consiliului Camerei Notariale                                                                                                    

http://www.cnm.md/
mailto:camera.notariala@cnm.md
mailto:camera.notariala@cnm.md

